государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Высшая государственная инженерно-техническая школа (колледж) имени

Д.К.Советкина»

(ГАПОУ ВО «ВлГК им.Советкина»)

П Р И К А З

«16» августа 2024 года № 511/У

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании поданных заявлений, результатов освоения

образовательной программы основного общего образования и рекомендации

приемной комиссии зачислить в число студентов 1 курса для обучения по

программам среднего профессионального образования очной формы на

бюджетной основе следующих поступающих:

Профессии

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)

Группа С-124

Алешкин Артем Николаевич

Антоновский Семён Анатольевич

Бендрик Богдан Андреевич

Борисов Егор Сергеевич

Борисов Кирилл Александрович

Гаврилов Иоанн Геннадьевич

Иванов Даниил Евгеньевич

Карих Никита Евгеньевич

Комаров Антон Николаевич

Кривошеев Артём Денисович

Кузин Евгений Сергеевич

Кузьмин Артём Олегович

Кундин Иван Алексеевич

Малышев Александр Александрович

Миллер Антон Павлович

Павлов Никита Романович

Панов Матвей Сергеевич

Петров Степан Романович

Сбитнев Илья Викторович

Сорокин Артём Романович

Спиридонов Михаил Максимович

Углов Ярослав Владимирович

Хлюстов Алексей Сергеевич

Шаркаев Иван Вячеславович

Ясашнов Иван Алексеевич

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Группа М-124

Безверхний Роман

Богданов Арсений Сергеевич

Гаришин Кирилл Алексеевич

Голубых Дмитрий Николаевич

Грошков Андрей Михайлович

Демидов Никита Александрович

Дерендяев Богдан Алексеевич

Жильцов Захар Валерьевич

Жукова Екатерина Николаевна

Кравченко Даниил Романович

Крючков Егор Никитович

Кузнецов Илья Алексеевич

Кырлан Артём Николаевич

Марков Максим Александрович

Рыбаков Кирилл Сергеевич

Самойлов Михаил Юрьевич

Сафарализода Эмомали Садрддин

Соловьев Кирилл Вадимович

Федяков Кирилл Андреевич

Цибеленко Иван Иванович

Чагин Даниил Александрович

Шатайкина Любовь Алексеевна

Шпитонова Алиса Юрьевна

Щекин Даниил Дмитриевич

Группа М-224

Алферов Даниил Юрьевич

Гришин Кирилл Александрович

Дмитриев Иван Александрович

Дунаев Всеволод Денисович

Ершов Никита Александрович

Жуков Никита Алексеевич

Кадыков Никита Дмитриевич

Козырев Владислав Андреевич

Колодкин Владислав Максимович

Крючков Егор Сергеевич

Кузнецов Арсений Андреевич

Лёзов Вячеслав Дмитриевич

Маркин Максим Алексеевич

Маслов Владислав Антонович

Муратов Николай Федорович

Нечаев Александр Алексеевич

Ракибов Мухамадикбол Аъзамджонович

Рамазанов Максим Русланович

Степанов Максим Эдуардович

Сущевский Егор Михайлович

Сытов Андрей Алексеевич

Фомин Станислав Дмитриевич

Цирулев Ростислав Иванович

Шилов Александр Викторович

Юров Артём Романович

Специальность

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

КС-124

Андреева Диана Александровна

Баскакова Мария Николаевна

Вишняков Михаил Александрович

Глазкова Арина Павловна

Дубовой Алексей Александрович

Дударенко Алина Олеговна

Зикратий Максим Дмитриевич

Ильмушкина Мария Алексеевна

Козлов Иван Алексеевич

Костин Артём Алексеевич

Котов Иван Павлович

Крылов Клим Васильевич

Куриленко Матвей Андреевич

Левачев Тимур Сергеевич

Лямзин Владимир Евгеньевич

Малый Павел Павлович

Мамонтов Иван Максимович

Минькин Григорий Михайлович

Прохоров Тимур Евгеньевич

Прочнов Евгений Алексеевич

Прусаков Егор Денисович

Пышкин Илья Алексеевич

Рябов Данила Николаевич

Сарнацкий Тимофей Михайлович

Хадеев Роман Рафикович

09.02.07 Информационные системы и программирование

ИП-124

Аржаников Сергей Павлович

Губаев Антон Александрович

Золкин Арсений Олегович

Каминский Андрей Максимович

Климович Надежда Андреевна

Кочкарова Виктория Руслановна

Кузин Дмитрий Михайлович

Куклин Дмитрий Александрович

Левин Добрыня Денисович

Орлов Артём Алексеевич

Осин Владислав Сергеевич

Перфилов Ярослав Дмитриевич

Петухов Кирилл Артемович

Сачков Артём Дмитриевич

Семенков Кирилл Максимович

Соловьева Полина Сергеевна

Сюхина Илария Романовна

Терентьев Марк Васильевич

Толокнов Артём Алексеевич

Федоров Владислав Альбертович

Чикишева Алиса Дмитриевна

Шипулин Никита Андреевич

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

Э-124

Акимов Арсений Александрович

Балашов Михаил Алексеевич

Вагин Глеб Дмитриевич

Галицин Дмитрий Алексеевич

Герасимов Александр Владимирович

Григорьев Владислав Юрьевич

Жабин Виктор Александрович

Зайцев Данила Алексеевич

Зыков Вадим Александрович

Канточкин Кирилл Сергеевич

Касаткин Никита Игоревич

Кисляков Кирилл Алексеевич

Крошкин Денис Александрович

Кульков Илья Владимирович

Лаврик Александр Иванович

Липатов Александр Сергеевич

Мамаев Фёдор Александрович

Муравьев Дмитрий Николаевич

Павлов Алексей Алексеевич

Прозоров Алексей Эдуардович

Рыбин Алексей Валерьевич

Суслов Андрей Константинович

Сучков Кирилл Михайлович

Целовальников Даниил Константинович

Черемухин Кирилл Александрович

15.02.16 Технология машиностроения

Т-124

Власова Алина Евгеньевна

Домахин Дмитрий Сергеевич

Дорошенко Сергей Леонидович

Карпеев Никита Вячеславович

Кондаков Александр Олегович

Косариков Кирилл Сергеевич

Костенёв Аркадий Дмитриевич

Лавров Дмитрий Александрович

Маврин Александр Романович

Масленцев Арсений Алексеевич

Миронова Ярослава Константиновна

Митрофанов Лев Евгеньевич

Митрошин Илья Борисович

Мяхлов Артём Андреевич

Новоселов Кирилл Артемович

Плетнев Роман Александрович

Прохоров Данила Романович

Радченко Кирилл Александрович

Румянцев Егор Павлович

Саулин Максим Сергеевич

Скрипачев Андрей Иванович

Соколов Семён Сергеевич

Титов Дмитрий Андреевич

Трубкин Иван Владимирович

Харахнин Никита Сергеевич

Т-224

Безруков Марк Дмитриевич

Войнаков Григорий Павлович

Гордеев Антон Владимирович

Громов Степан Максимович

Ермоленко Дмитрий Андреевич

Кабанов Иван Дмитриевич

Клименко Кирилл Владимирович

Коневцев Денис Артемович

Корочкин Никита Алексеевич

Лытаев Илья Алексеевич

Павлов Степан Дмитриевич

Пименов Дмитрий Антонович

Потапов Алексей Александрович

Пыленок Дмитрий Андреевич

Рахманов Денис Александрович

Ригин Данила Сергеевич

Самиев Тамирлан Абралович

Смирнов Никита Сергеевич

Тимофеев Максим Кириллович

Тихонов Матвей Александрович

Ткаченко Кирилл Сергеевич

Трушкин Дмитрий Юрьевич

Широков Кирилл Дмитриевич

Щекин Алексей Захарович

Щербаков Сергей Михайлович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

ТО-124

Алексеев Роман Валентинович

Антипов Роман Александрович

Гулмочоев Хушбахтшо Амиршович

Гусев Андрей Иванович

Гусев Илья Дмитриевич

Дедюхин Денис Борисович

Дмитриев Родион Александрович

Зайцев Александр Сергеевич

Зачесов Владислав Александрович

Князев Сергей Ильич

Ксенофонтов Александр Дмитриевич

Ленев Арсений Алексеевич

Маврин Антон Дмитриевич

Мельников Максим Алексеевич

Никонов Артём Александрович

Никулин Андрей Александрович

Пьянов Сергей Сергеевич

Рузин Вадим Сергеевич

Сарыгин Тимофей Алексеевич

Спиридонов Давид Зограбович

Терин Тимур Юрьевич

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Б-124

Акопян Виктория Сергеевна

Анциферова Арина Александровна

Бажанова Мариам Андреевна

Барская Юлия Артемовна

Бутакова Виктория Александровна

Вавакина Софья Николаевна

Виноградова Александрина Александровна

Гаращенков Антон Петрович

Дмитриева Варвара Денисовна

Еришева Екартерина Борисовна

Ерошкина Кира Сергеевна

Клабукова Дарья Андреевна

Колотушкина Арина Леонидовна

Корноухова Алла Константиновна

Куринная Марина Игоревна

Лазарева Ирина Владимировна

Малеева Анна Сергеевна

Полыскалова Анастасия Николаевна

Родионова Ирина Дмитриевна

Сиваева Валерия Андреевна

Спиридонова Наталья Романовна

Ухова Дарья Андреевна

Шарагина Мария Степановна

Шляйкова Любовь Денисовна

Якимова Арина Романовна

40.02.04 Юриспруденция

Ю-124

Белов Максим Александрович

Большакова Олеся Владимировна

Буркова Екатерина Николаевна

Былова Алиса Сергеевна

Глухова Дина Романовна

Драницына Ульяна Леонидовна

Игошина Полина Владимировна

Калиничев Никита Максимович

Калуп Екатерина Александровна

Клевакина Дарья Александровна

Козлова Ксения Алексеевна

Козлова Софья Дмитриевна

Лапина Яна Артёмовна

Маркелова Диана Александровна

Павлова Дарья Андреевна

Пелевина Софья Романовна

Романова Дарья Игоревна

Саушкина Вероника Сергеевна

Сафиуллина Алина Олеговна

Сосновская Вероника Витальевна

Директор                   О.В. Крючкова

		2024-08-27T11:42:27+0300
	Крючкова Ольга Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью